Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

_28.07.2022_ № _1035_

Канаш хули
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_28.07.2022_ № _1035_

Канаш

	О внесении изменения в административный регламент администрации города Канаш Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление ордера-разрешения на производство земляных работ»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Канаш  Чувашской Республики, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города Канаш Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление ордера-разрешения на производство земляных работ», утвержденный постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 7 сентября 2017 г. N 1405 следующее изменение:
1.1. Пункт 2.3 раздела II, дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«-предварительное письменное уведомление, разрешающее выполнение земляных работ по строительству газопроводов протяжённостью до 30 м. в случае отсутствия пересечений с другими инженерными коммуникациями без получения разрешения (ордера) на производство работ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации города                                        Н.И. Белов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg